
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-23-000175-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F72GL25381

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "УКРБІЗНЕСБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги по кредитному договору № 78
від 20.08.2008 р., укладеному з юридичною особою: забезпечення – Товари в обороті - продукти
харчування в ассортименті (Кредитна справа позичальника знаходиться в зоні АТО);Право вимоги
по кредитному договору № 78 від 20.08.2008 р., укладеному з юридичною особою: забезпечення –
дві поруки фізичних осіб (Кредитна справа позичальника знаходиться в зоні АТО)

Початкова (стартова) ціна лоту: 563 937.09 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 28 196.85 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 21.06.2018 16:19:19

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


